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Tableau D4

L' age
18 a 34 35 à 54 55+

Q20B, Les Etats-Unis 
sont-ils satisfaits 
de leur influence?

satisfaits 27% 33% 39%
essaie d'étendre

l'etendue de leur 
influence 73% 67% 61%

Q21A, Les dirigeants 
soviétiques 
veulent-ils le 
desarmement? 

ne veulent pas 51% 44% 37%
veulent 49% 56% 63%
Q22A, Margaret Thatcher 
très digne de confiance 24% 41% 48%
assez digne de confiance 59% 46% 45%
pas très digne de 

confiance 18% 1 3% 6%
Q22D, George Bush 
très digne de confiance 1 6% 23% 24%
assez digne de confiance 63% 61% 63%
pas très digne de 

confiance 21% 1 6% 1 2%
Q22E, Brian Mulroney 
très digne de confiance 7% 1 0% 1 0%
assez digne de confiance 49% 45% 42%
pas très digne de 

confiance 27% 30% 36%
pas du tout digne de 

confiance 1 7% 1 5% 1 2%
Q22F, Mikhaïl Gorbatchev 
très digne de confiance 12% 1 6% 12%
assez digne de confiance 60% 61% 70%
pas très digne de 

confiance 28% 23% 18%
Q25A, Avez-vous entendu 

parler de l'OTAN?
oui 82% 96% 93%
non 18% 4% 7%

Le Canada, un sondage national - septembre-octobre 1989


